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Kuntalain 111 §:n mukaisesti valtuuston tulee päättää kunnan 
tuloveroprosentista viimeistään talousarvion hyväksymisen yhteydessä. 
Verotusmenettelystä annetun lain 11 luvun 91 a §:n mukaan kunnan tulee 
ilmoittaa seuraavan vuoden veroprosentit Verohallinnolle viimeistään 
edeltävän vuoden marraskuun 17. päivänä prosenttiyksikön kymmenyksen 
tarkkuudella. Jos ilmoitusta ei ole toimitettu säädettynä aikana, 
verotuksessa voidaan noudattaa edellisen vuoden tuloveroprosenttia, jonka 
verottaja pyöristää lähimpään kymmenykseen. Vuonna 2024 
ilmoittamispäivä on viimeistään 18.11.2024. 

 
Työllisyyspalveluiden järjestämisvastuu ja siten myös niiden kustannukset 
siirtyvät valtiolta kunnille vuoden 2025 alusta lukien. 
 
Punkalaitumen kunnan veroprosentti vuonna 2024 on 9,00 %. 
 
Kunnan tilinpäätökset ovat olleet ylijäämäisiä useana aiempana tilivuotena, 
mutta kuluvan vuoden talousarvio ja ennakoitu tilinpäätös ovat alijäämäisiä. 
Verorasitus kuntalaisille on edelleen keskimääräistä kuntaa korkeampi 
nykyisellä kunnallisveroprosentilla. 0,5 %-yksikön korotuksen vaikutus kun-
nallisverokertymään vuonna 2025 olisi n. +238 000 euroa. 
 
Kunnallisveron keskimääräinen painotettu keskiarvo Pirkanmaalla vuonna 
2024 on 8,25 %. VM:n kuntatalousohjelman 2025-2028 mukaan 
kuntatalouden tulojen ja menojen epätasapaino syvenee esimerkiksi 
toiminnan ja investointien rahavirralla mitattuna koko kuntatalousohjelman 
kaudella ja vuosikatteet eivät riitä nettoinvestointeihin eikä poistoihin. 
Kuntatalousohjelman mukaan se tarkoittaa tiukkaa taloudenpitoa ja 
budjettikuria, mutta myös veronkorotuksia sekä palveluverkkojen 
sopeuttamisia, ja uusien yhteistyöhön perustuvien palveluiden 
järjestämistapojen käyttöönottoa. VM:n mukaan 2 001 – 5 000 asukkaan 
kuntien laskennallinen paine kuntaveron korotuksiin vuonna 2025 on keski-
määrin 1,8 %-yksikköä, vuonna 2026 keskimäärin 2,1 %-yksikköä ja vuonna 
2027 keskimäärin 2,4 %-yksikköä. 
 
Käyttämättä jääneiden SOTE-kiinteistöjen osalta kunnilla on mahdollisuus 
saada kompensaatiota, mikäli kunnallisveroaste on vähintään 2,0  %-
yksikköä keskimääräistä korkeampi ja kiinteistöjen muodostamien 
kustannusten vaikutus on vähintään 0,5 %-yksikköä kunnallisveroon. 
Kompensaation saaminen edellyttää, että kiinteistöille ei voida osoittaa 
muuta käyttöä ja niitä ei ole vuokrattu edelleen. 
 
Kunnalla on taseessaan edelleen aiempien vuosien ylijäämiä, mikä 
tarkoittaa sitä, että kunnalla on aikaa tasapainottaa taloutta, mutta 
toimenpiteet on aloitettava viivytyksettä. 
 
Liitteenä on kunnallisverotuksen vertailuraportit. 
 

Valmistelija  hallinto- ja talousjohtaja 
 
Lisätietoja  hallinto- ja talousjohtaja Timo Oravainen, puh. 050 363 5888. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle kunnan tuloveroprosentin 
vuodelle 2025. 
 

Päätös Kunnanhallitus esittää valtuustolle vuoden 2025 tuloveroprosentiksi 9,40 
%. 

 


